
Estado do Ceará 
ÕOVERNO MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

  

EXTRATO DE CONTRATO 

ONTRATON° 	2017045301 

RIGEM. 	PREGÃO N° 2017.0708-001 SE 

ONTRATANTE 	FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 

ONTRATADA(0) 	LABtÉCNICA PRODUTOS PARA LABORATORIO EIRELI ME 

iBJETO 	 AQUI$IÇAO DE MATERIAL E EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO PARA ATENDER 
5 NECESSIDADES DOS P4(0 GRAMAS MAC E FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE 
IMOEIRO DO NORTE-CE. 

ALOR TOTAL 	R 51.81 0,00(CINQUENTA E UM MIL, OITOCENTOS E DEZ REAIS) 

ROGRAMA DE TRABALHO 	 Exercício 2017 Projeto 0901.103010402.1.035 Equipamentos e 
eaparelhamento de Unidades !Basicas de Saude, Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e Material 
ermanente, Subelemento 4.4.9?.52.08  no valor de R$ 51.810,00 

GÊNCIA. 	12 de Setembro de 2017 a 31 de Dezembro de 2017 

ATA DA ASSINATURA 	12 de Setembro de 2017 

11 ANTONIO JOAQUIM, 2121, CENTRO, LIMOEIRO DO NORTE 


